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İRAN'A YAPTIRIMLAR NEDENİYLE MEGA RAFİNERİLER PETROL BULMAKTA ZORLANIYOR
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Asya'da açılan yeni mega-rafineriler, İran petrolünün yerine alternatif petrol bulmakta zorlanıyor. 
Ham petrol arzındaki düşüklük nedeniyle rafineriler petrole piyasa fiyatının üzerinde ödeme 
yapıyor.

Çin ve Malezya'da açılan yeni mega-rafineriler, günde bir milyon varilin üzerinde işleme 
kapasitesine sahip.

Bloomberg'in aktardığına göre bölgede açılan üç yeni rafineri, günde 1,1 milyon varil petrol üretim 
yapacak. Bu rakamın Libya'nın tüm üretimine eşit olduğu belirtiliyor.

Energy Aspects'te baş petrol analisti olan Amrita Sen, rafinerilerin "Alabildikleri her ham petrolü 
satın aldıklarını" söylüyor. Sen, İran'a uygulanan yaptırımlar sebebiyle ham petrol arzındaki 
sorunlara dikkat çekiyor.

Singapur'da bu yıl yapılacak Asya Pasifik Petrol Konferansı'nda ana gündem maddesinin yeni petrol 
rafinerilerine kaynak bulmak ve bu petrol rafinerilerinin petrol pazarına etkisi olacağı bildiriliyor.

Asya'da işlemeye başlayacak ilk mega-rafinerinin, Suudi Arabistan ve Malezya'nın devlet 
şirketlerinin ortaklığıyla yapıldığı, günde 300 bin varil üretim yapacağı kaydediliyor.

Singapur'a 25 kilometre mesafedeki bu rafinerinin, petrol satın almaya başladığı belirtiliyor. 
Habere göre rafineri bugün 2 milyon varil ham petrol taşıyan tankerin ulaşmasıyla çalışmaya 
başlayacak.

Çin'de inşa edilen iki mega-rafineri ise, günde 400 biner varil petrol üretecek. Bu rafinerilerden 
birinin Zhejiang'da, diğerininse Dalian'da olduğu belirtiliyor.

Çin'deki rafinerilerin gelecek yılın ilk ve ikinci çeyreğinde aktif hale gelmesi bekleniyor. Ancak 
Asya'nın üç mega-rafinerisi de şimdiden uzun vadeli kontratlarla petrol alımına başladı.

Petrol rafinerilerinin sülfür içeriği yüksek, düşük kaliteli ham petrole gereksinim duyduğu 
bildiriliyor. İran petrolünün bu özelliklere uyduğu biliniyor.

Ancak ABD yönetiminin yaptırımları sebebiyle İran'ın petrol ihracatı günde 1,6 milyon varilden 880 
bin varile geriledi.



İran petrol ihracatındaki düşüş sebebiyle ham petrol bulmakta zorlanan mega-rafineriler, Suudi 
Arabistan ve Irak'ın üretimiyle bu eksikliği kapatmaya çalışıyor.

Diğer ülkelerin petrol üretimindeki artış, İran petrolünü ikame etmeye yetmezken, Umman ham 
petrolünün arz eksikliği sebebiyle piyasa fiyatının 2 dolar üzerinde satıldığı aktarılıyor.
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